比期初增长 2.62%；2020 年度经营活动产生的现金流量净额 10,686.98 万元， 较 2019 年度增加
8,021.76 万元。

3、影响本报告期经营业绩的主要因素包括：2020 年新冠肺炎疫情在全球范围内蔓延，给国
内外经济带来了重创。 公司及下游客户受新冠疫情影响复工时间延迟，物流运输受到一定程度
制约，影响了部分产品的交付及冲击了终端市场的销售，导致公司营业收入下滑；同时公司外
销收入金额较大，且基本采用美元进行交易，受 2020 年美元汇率波动较大的影响，本年汇兑损
失较上年增加较多。

(二)变动幅度较大项目的变动原因说明
1、 营业利润、 利润总额、 归属于上市公司股东的净利润分别较上年度同比下降 60.04%、

56.22%、51.55%，主要原因是受新冠肺炎疫情与美元汇率影响，公司营业收入和净利润有所下
滑；

2、基本每股收益较上年度同比下降 62.50%的主要原因是报告期内净利润下降幅度较大。
三、与前次业绩预计的差异说明
本次业绩快报披露的经营业绩与 2021 年 1 月 29 日公司在巨潮资讯网上披露的 2020 年度

业绩预告公告不存在重大差异。
四、其他说明
本公告所载 2020 年度的财务数据仅为初步核算的结果，未经会计师事务所审计，可能与最

终审计的数据存在差异， 具体财务数据公司将在 2020 年年度报告中详细披露。 敬请广大投资
者谨慎决策，注意投资风险。

五、备查文件
1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式

资产负债表和利润表；
2、深交所要求的其他文件。

广东久量股份有限公司
董事会

2021 年 2 月 23 日

制作 夏未雨
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露DD2244 2021 年 2 月 24 日 星期三

证券代码:002723� � � � � � � � � � 证券简称：金莱特 公告编码：2021－018

广东金莱特电器股份有限公司
关于董事、高级管理人员减持计划

实施完毕的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
广东金莱特电器股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2020 年 7 月 16 日披露了

《关于董事、高级管理人员减持预披露的公告》（公告编号：2020-101），公司董事、高级管理人员
孟繁熙、孙莹、梁惠玲自 2020 年 8 月 28 日起六个月内（根据中国证监会、深圳证券交易所相关
规定及个人承诺禁止减持的期间除外） 合计减持不超过 246,000 股， 占公司总股本比例
0.128%。

截至本公告日，上述人员减持计划已完毕，具体情况如下：
一、减持计划实施情况

股东名称 减持方式 减持区间 减持均价（元 /
股） 减持数量（股） 减持比例

孟繁熙 集中竞价 2020 年 10 月 28 日 -2021 年 2
月 22日 13.97 194,900 0.1014%

孙莹 集中竞价 2020 年 12 月 28 日 -2021 年 1
月 22日 13.68 62,500 0.0325%

梁惠玲 集中竞价 2020 年 12 月 29 日 -2020 年
12月 31日 13.33 21,000 0.0109%

二、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份
股数（股） 占当前总股本比例 股数（股） 占当前总股本比例

孟繁熙

合计持有股份 650,000 0.3383% 455,100 0.2368%
其中：
无限售条件股份 162,500 0.0846% 100 0.0001%

有限售条件股份 487,500 0.2537% 455,000 0.2368%

孙莹

合计持有股份 250,000 0.1301% 187,500 0.0976%
其中：
无限售条件股份 62,500 0.0325% 12,500 0.0065%

有限售条件股份 187,500 0.0976% 175,000 0.0911%

梁惠玲

合计持有股份 97,000 0.0505% 76,000 0.0396%
其中：
无限售条件股份 24,250 0.0126% / /

有限售条件股份 72,750 0.0379% 76,000 0.0396%
本次减持计划前董事、 高级管理人员孟繁熙先生持有公司非限售股股份 162,500 股，2020

年 7 月 16 日公司披露了董事、高级管理人员孟繁熙先生拟通过集中竞价交易方式减持不超过
162,500 股，占公司总股本的 0.0846%。

公司于 2021 年 2 月 23 日收到孟繁熙先生的减持情况说明中称，截至当日，其通过集中竞
价方式实际减持的股份数量为 194,900 股，本次减持数量与计划减持数量存在差异，出现前述
情况原因为： 因计算失误多减持了 32,400 股。 孟繁熙先生因计算失误多减持的 32,400 股在其
高管减持额度内，其发现上述误操作后，及时通知本公司，并出具了情况说明及致歉函。

三、公司及董事、高级管理人员的说明及承诺
1、公司知悉上述误操作减持行为后，要求相关人员定期学习《深圳证券交易所上市公司规

范运作指引》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、 监事、 高级管理人员减持股份实施细
则》、《深圳证券交易所上市规则》等相关法律、法规和规范性文件，进一步加强对证券账户的管
理，严格规范买卖公司股票的行为，避免此类情况的再次发生。

2、孟繁熙先生已认识到本次误操作减持事项的严重性并进行了深刻反省，承诺自本公告
之日起 6 个月内不减持公司股份。

3、孟繁熙先生就本次误操作事件致歉如下：本人就本次误操作行为向公司及广大投资者
造成的负面影响深表歉意，本人今后会加强相关法律法规、规范性文件的学习，加强对证券账
户的管理、谨慎操作，防止此类事件的再次发生。